
معاون دادستان مشهد با اشاره به 2 ماه عملیات اطلاعاتی سپاه خبر داد

»سلطان ترامادول« در چنگ قانون

13حوادث
انفجار و آتش سوزی در کلینیک ترک اعتیاد در اکوادور جان 17 نفر را گرفت.  به گزارش اسپوتنیک، در این حادثه 12 نفر نیز زخمی 
و راهی بیمارستان شده اند. »تانیا وارلا« از پلیس محلی بیان کرد که حادثه در مرکز توان بخشی شهر »گوایاکیل« رخ داده و پس از 
آتش سوزی برخی از بیماران در هنگام فرار جان خود را از دست داده اند. کارشناسان در حال بررسی علت شروع آتش سوزی هستند.

 حادثه وحشتناک مرگ دسته جمعی
 در مرکز ترک اعتیاد 

سه شنبه   2۵ دی1397.    8  جمادی الاول  1440.  شماره  20013

...درامتدادتاریکی
ماجرای زن نقابدار

نمی دانم چگونه زندگی عاشقانه من در 
ورطه نابودی قرار گرفت و از مسیر واقعی 
خــود خــارج شــد. روزگـــاری که من با زدن 
نقاب به چهره ام در تعقیب همسرم بودم تا 
راز دلسردی هایش نسبت به خودم را کشف 

کنم او منتظر فرزندی بود که ...
زن 32 ساله در حالی که بین ادامه زندگی 
یا طلاق از همسرش مردد بود، به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد گفت: بعد از ازدواج با »یغما« 
زندگی توام با آرامشی را تجربه می کردم 
به طــوری که خیلی احساس خوشبختی 
داشتم همسرم که شش سال از من بزرگ تر 
بود شغل آزاد داشت و از هیچ تلاشی برای 

آسایش و رفاه من فروگذار نمی کرد.
با این حال، همه بدبختی های من از حدود 
دو سال قبل و از زمانی آغاز شد که به خاطر 
بــروز یک اختلاف کوچک از همسرم قهر 
کردم. متاسفانه به خاطر لجبازی و شکسته 
نشدن غــرورم این اختلاف شدت گرفت و 
طولانی تر شد تا این که در نهایت با وساطت 
بزرگ ترها و گرفتن تعهد از همسرم ما با 
یکدیگر آشتی کردیم ولی در واقع بزرگان 
ــورت مسئله را پــاک کرده  فامیل فقط ص
بودند چــرا که رابطه عاشقانه ما هر روز 
سردتر می شد و همسرم دیگر توجهی به 

من نداشت. 
در این میان، او مدام تصاویر زننده و عکس 
هــای خصوصی را کــه از مــن مــی گرفت، 
در تلفن همراه اش ذخیره می کرد و همه 
اوقاتش را به جست وجو و سیر در کانال های 
زشت و چندش آور برخی فضاهای مجازی 

می پرداخت. 
همسرم صبح زود از منزل خارج می شد و 
شب ها نیز دیرهنگام به منزل باز می گشت 
و کار به جایی رسید که بر سر هر موضوع 
بی اهمیتی با هم دعوا می کردیم و هر بار 
چند روز با یکدیگر قهر بودیم. آن قدر از 
رفتارهایش خسته شدم که احساس کردم 
زن دیگری در زندگی او حضور دارد، این 
کنجکاوی مانند خوره به جانم افتاده بود 
تا این که تصمیم گرفتم او را تعقیب کنم به 
همین خاطر نقابی به چهره زدم و صبح زود 
پشت سر همسرم حرکت کردم اما وقتی او به 
منزل برادرش رفت دیگر خیالم راحت شد و 
به منزل بازگشتم. تا 10 روز این کار را ادامه 
دادم ولی این که او هر روز به منزل برادرش 
می رفت ظن مرا بیشتر می کرد تا این که 
به طور غیرمستقیم ضمن صحبت با جاری 
و برادرشوهرم فهمیدم همسرم به خانه آن 
ها نرفته است. این گونه بود که به زن مطلقه 
ای مشکوک شدم که از بستگان جاری ام 
بــود و در طبقه بــالای واحــد آپارتمانی آن 
ها زندگی می کــرد. حدسم درســت بود و 
روزی که گوشی همسرم را پنهانی بررسی 
کردم پیامک های عاشقانه ای از »نیوشا« و 
یغما دیدم. چشمانم تیره و تار شد و در پی 
رسوایی آن دو نفر برآمدم. روز بعد وقتی 
همسرم به آن جا رفت من هم در خانه نیوشا 
را کوبیدم. آن شب همسرم مرا با کمربند، 
سیاه و کبود کرد و عناوین زشتی را به من 
نسبت داد. روز بعد هم تصاویر خصوصی 
را که از من گرفته بود، در فضای مجازی 
پخش کرد و مدعی شد این تصاویر زننده را 
دوست پسرهای من منتشر کرده اند. از آن 
روز به بعد نمی توانستم از منزل خارج شوم 
و حتی خریدهایم را نیز با زدن نقاب به چهره 

انجام می دادم. 
یغما مدام از نیوشا نزد من تعریف می کرد و 
از من می خواست طلاقم را بگیرم در حالی 
که من درگیر ماجرای نیوشا بودم همسرم 
در آرزوی به دنیا آمدن فرزند آن زن بود. 
وقتی ایــن موضوع را شنیدم که همسرم 
خود را سراسیمه به بیمارستان رسانده بود 

تا فرزندش را ببیند. 
اکنون نیز در حالی که از این موضوع بسیار 
نگرانم و زجر می کشم، نمی دانم در کجای 
زندگی راه را به خطا رفتم و از همسرم غافل 
شدم اکنون در دو راهی تردید مانده ام که به 

این زندگی ادامه بدهم یا ...
ــن زن جـــوان پــس از  ــت ای ــر اس شــایــان ذک
انجام مــشــاوره هــای مقدماتی به دستور 
سرهنگ حمیدرضا علایی )رئیس کلانتری 
میرزاکوچک خان( به مرکز مشاوره پلیس 

خراسان رضوی معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
  ۴ کشته و ۷ زخمی  در 

جا به جایی قاچاق اتباع بیگانه
توکلی- رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیر حوادث دانشگاه  علوم  پزشکی کرمان 
گفت :  حدودساعت 6:53  بامداد دوشنبه   
بر اثر برخورد یک دستگاه پژو ۴05حامل 
اتباع  افغانستانی با گارد ریل در محور  ماهان-
کرمان هفت نفر که همگی مــرد بودند، با 
میانگین سنی 1۸ تا 3۸ساله زخمی شد 
ند و چهار نفر جان خود را از دست دادنــد. 
به گزارش خبرنگار ما، دکترمصدق افزود:  
بلافاصله عوامل امــدادی 115کــرمــان به 
محل حادثه اعزام شدند که پس از اقدامات 
اولیه درمانی در محل حادثه  هفت مصدوم را 
به مرکز آموزشی درمانی شهید باهنر کرمان 
منتقل  کردند. این گزارش حاکی است ،روز 
جمعه هم  در محور جیرفت -رابر براثر واژگونی 
خــودروی پــژو حامل اتباع افغانی  10 نفر 

زخمی و دو نفر کشته شدند.

ایجاد صفحه   اینستاگرامی به نام 
دوست به قصد انتقام گیری

توکلی- دخترجوانی که به نام دوستش 
انداخته  راه  اینستاگرام  در  ای  صفحه 
ــزارش خبرنگار  بـــود، دستگیرشد. بــه گـ
فتای  پلیس  به  بامراجعه  ما،دخترجوانی 
بم وطرح شکایت،دراظهاراتی بیان کرد: 
شخصی بادستیابی به عکس های خصوصی 
ام،اقــدام به ساخت صفحه اینستاگرامی با 
مشخصات من کرده است. با دستورمقام 
ــتــظــامــی بـــم مـــوضـــوع دردســـتـــور کــار  ان
کارشناسان پلیس فتا قرارگرفت.براساس 
ایــن گــزارش،مــامــوران با انجام تحقیقات 
تخصصی این فرد را شناسایی، دستگیروبه 
مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
ــاره گفت:متهم که  ــن ب شهرستان بم درای
ــود، دربــازجــویــی اعتراف  ــوان ب دختری ج
کردبا شاکی دوست بوده وبه دلیل نوعی 
ــن طــریــق قصد انتقام گیری  رقــابــت ازایـ
داشــتــه اســت تــا بــا ایجادجلوه بــدی ازوی 
کند.وی  ازدواج  بتواندباپسرمدنظرش 

ازمعرفی متهم به مرجع قضایی خبرداد.

...کوتاه از حوادث
* به گزارش پایگاه خبری پلیس خراسان 
رضوی، ماموران کلانتری مصلای مشهد 
ــوال سرقتی را  در حالی محل اختفای ام
در مشهد کشف کردند که در ایــن منزل 
مسکونی ردی از حــدود 30 فقره سرقت 
پیدا شده اســت. صاحبخانه در بازجویی 
ها اعتراف کرد امــوال سرقتی را دو تن از 
دوستانش که زندانی هستند به منزل وی 

انتقال داده اند. 
* ماموران تجسس کلانتری میرزا کوچک 
خان مشهد با هدایت سرهنگ علایی )رئیس 
کلانتری( موفق به دستگیری دو نوجوان 
موتورسوار زورگیر شدند که از آنان دو قبضه 
چاقو و 111 هزار تومان وجه نقد کشف شد. 
این دو نوجوان ضمن اعتراف به سرقت های 
سریالی در بولوار طبرسی و خیابان وحید 

تاکنون با 1۴ شاکی روبه رو هستند.

سیدخلیل سجادپور- مرد ۴6 ساله معروف 
به »سلطان ترامادول« که سر شاخه اصلی شبکه 
گسترده توزیع داروهـــای مخدردار و خارجی 
است، در حالی با تلاش نیروهای اطلاعات سپاه 
حر ناحیه مقاومت مشهد در چنگ قانون گرفتار 
شد که بررسی های مقدماتی از ارتباط وسیع وی 

با شبکه توزیع دارو در کشور حکایت دارد.
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی روز گذشته 
در گفت وگوی اختصاصی با روزنامه خراسان با 
بیان این خبر گفت: از حدود دو ماه قبل نیروهای 
ــات ســپــاه حــر مشهد در پــی رصــدهــای  ــلاع اط

اطلاعاتی درباره عوامل اخلال در شبکه دارویی 
و توزیع کنندگان داروهای غیرمجاز در عطاری ها 
به سرنخ هایی رسیدند که نشان می داد فردی به 
نام »ع-چ« که در میان عطاری ها و فروشندگان 
داروهای غیرمجاز به »سلطان ترامادول« معروف 
است، نقش اصلی را در توزیع داروهــای دست 
ساز، مخدردار و دیگر داروهای غیرمجاز و قاچاق 
خارجی ایفا می کند و هدایت شبکه گسترده 
توزیع و تولید غیربهداشتی این گونه داروهــا 
ــلام والمسلمین  را به عهده دارد. حجت الاس
نهایت  در  ــزود:  افـ حسینی  سیدجواد  قاضی 
فعالیت های اطلاعاتی 
ــد و  ــیـ ــه رسـ ــج ــی ــت ــه ن ــ ب
نیروهای سپاه پاسداران 
محل  اسلامی  انقلاب 
ساخت و تولید داروهــا 
را در یک منزل دو طبقه 
خیابان  در  ای  اجـــاره 
ــرج مشهد شناسایی  ای
ــت  ــرس ــرپ ــد. س ــ ــردن ــ ک
شهید  قضایی  مجتمع 
تصریح  مشهد  بهشتی 
کرد: با توجه به اهمیت 
و حساسیت ویژه ای که 

این ماجرا داشت، »قاضی محمدرضا دشتبان« 
)قاضی شعبه ۴09 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد( رسیدگی به این پرونده را عهده دار شد و 
بدین ترتیب با صدور دستورات خاص در ساعات 
مختلف شبانه روز، عملیات نیروهای اطلاعات 
سپاه حر مشهد وارد مرحله جدیدی شد چرا 
که اطلاعات اولیه از فعالیت گسترده اعضای 
ایــن شبکه حکایت داشــت بنابراین نیروهای 
غیرمحسوس  محاصره  روز  چند  از  پس  سپاه 
این منزل مسکونی در نهایت ساعت 19 بیستم 
دی وارد عملیات شدند و با دستگیری یکی از 
سرکردگان این شبکه که در حال ساخت و تولید 
داروهای دست ساز بود به بازرسی این مخفیگاه 
پرداختند. قاضی حسینی با اشاره به کشف 300 
کیلوگرم پودر ساخت داروهــای غیرمجاز بدن 
سازی، چاقی و لاغری به همراه دو هزار قرص 
ناشناخته و 11 هــزار و 500 قرص ترامادول 
ــزود: نیروهای اطلاعات سپاه همچنین در  اف
این بازرسی چند هزار قوطی با مارک و برچسب 
داروهای تقلبی، دستگاه پوز بانکی سیار به همراه 
دو ترازوی دیجیتالی را در حالی کشف کردند که 
مقادیرزیادی وجه نقد نیز به دست آمد. این مقام 
قضایی خاطرنشان کرد: در ادامه این عملیات که 
با راهنمایی ها و دستورات قاضی دشتبان همراه 

بــود، نیروهای سپاه با شگردهای اطلاعاتی و 
بازجویی های تخصصی به انبار بزرگی در یک 
باغ ویلا در منطقه جاده کلات مشهد رسیدند که 
بررسی های نامحسوس نشان می داد به مرکز 
نگهداری و ذخیره داروهای مخدردار و غیرمجاز 
تبدیل شده است به همین دلیل، این مکان نیز در 
یک عملیات هماهنگ و گسترده مورد بازرسی 
قرار گرفت که در نهایت 21 لیتر شربت متادون، 
۴.5 لیتر شربت تریاک، دو هزار و 300 قرص 
متادون، 13 هزار نوع ترامادول و سه هزار قرص 
متفرقه ناشناس و قاچاق خارجی به همراه چهار 
میلیون و 600 هزار تومان وجه نقد کشف شد. 
وی با بیان این که سرشاخه اصلی این شبکه که 
به »سلطان ترامادول« معروف است نیز در این 
باغ ویلا به دام افتاد، خاطرنشان کرد: اسناد و 
مدارک به دست آمده و برخی صورت حساب ها 
نشان می دهد که »ع-چ« چندین هزار نوع قرص 
مخدردار را بین عطاری ها توزیع کرده است که 
ریشه یابی این پرونده حساس همچنان با نظارت 
مستقیم و دســتــورات ویــژه قاضی شعبه ۴09 

مشهد ادامه دارد.

یک هواپیمای باری از نوع بوئینگ 707   متعلق 
به ارتش جمهوری اسلامی ایران ساعت ۸:30 
صبح دیروز دوشنبه 2۴ دی ماه هنگام فرود در 
فرودگاه فتح کرج از باند خارج و دچار حادثه شد. 
این هواپیما از بیشکک قرقیزستان، گوشت های 
تنظیم بازار را بارگیری کرده و  مقصد آن فرودگاه 
پیام کرج بود که به اشتباه در فرودگاه فتح فرود 
آمد و سپس از باند خارج و بعد از برخورد با دیوار 
باند و شهرک مسکونی مجاور دچار  انتهایی 

حریق شد. 
مقام های مسئول اعلام کرده اند ساختمان هایی 
کــه هواپیما بــا آن هــا بــرخــورد کــرده ، هنگام 
ــــت.در عین  سانحه خــالــی از سکنه بـــوده اس
حال  چرخساز، مدیرعامل هلال احمر استان 
البرز از پیدا شدن 15 جسد در محل حادثه خبر 
داده و گفته که عملیات "رهاسازی اجساد" به 

پایان رسیده است.
مدیرکل پزشکی قانونی استان البرز نیز گفت: 
اجساد 1۴ مرد و یک زن به پزشکی قانونی این 
استان تحویل داده شده است.پیشتر مجتبی 
ــس به ایرنا  خالدی، سخنگوی سازمان اورژان
گفته بود این هواپیما 16 سرنشین داشته است.
به گفته وی،  یک مهندس پرواز در این سانحه 

زنده مانده که به بیمارستان منتقل شده است. 
ــط عــمــومــی ارتـــش جــمــهــوری اســلامــی  ــ رواب
ایران  نیز  در بیانیه ای اعلام کرد: صبح دیروز 
یک فروند هواپیمای باربری 707 حامل گوشت 
برای کمک در طرح مردم یاری، از مبدأ بیشکک 
کشور قرقیزستان، اقدام به فرود اضطراری در 
فرودگاه فتح البرز کرد که هنگام فرود از باند 
خارج و پس از برخورد با دیوار انتهایی باند دچار 

آتش سوزی شد. 
جــزئــیــات علت حــادثــه و وضعیت شــهــادت یا 
مجروحیت کارکنان تیم پــروازی و خدمه آن با 
اعزام تیم های تخصصی در دست بررسی است. 
تصاویر ارسالی از محل حادثه نیز حاکی از بیرون 
کشیدن 700 لاشه گوشت از محموله بار این 
هواپیماست . رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
اســتــان الــبــرز اظــهــار کــرد: طــی هماهنگی با 
همکاران دام پزشکی قرار شد لاشه های گوشت 
خارج شده از هواپیما به وسیله کامیون به منطقه 
مخصوص منتقل و امحا شود،  زیرا این گوشت ها 

اصلا قابلیت مصرف ندارند.

اطلاعیه روابط عمومی ارتش 	 
ــارس، امــیــر شاهین تقی خانی  ــزارش فـ بــه گـ
سخنگوی ارتش  نیز  اظهار کرد: اولین بار نبود 
که چنین ماموریتی انجام می شد و بار ها ما شاهد 
انجام چنین ماموریت هایی چه در داخل کشور و 
چه در خارج برای کمک به دیگر مسلمانان بوده 
ایم. تقی خانی با بیان این که همزمان با انجام این 
ماموریت، کار آموزش نیرو ها نیز انجام می شده 
است، موضوع در اجاره بودن هواپیمای فوق را 
رد کرد و افزود: این هواپیما در ماموریت سازمانی 

به سر می برده است.وی تصریح کرد: افراد جان 
باخته در این حادثه قطعا شهدای راه خدمت 
به مــردم بودند و ان شـــاءا... به زودی مراسم 
باشکوهی برای تشییع این عزیزان برپا خواهد 
شد. تقی خانی با بیان این که گا ه اعلام دقیق 
علل این گونه حوادث ممکن است یکی دو سال 
هم طول بکشد، اظهار کرد: تیم های تخصصی 
از ارتش جمهوری اسلامی ایران در حال بررسی 
این موضوع هستند و قطعا نتایج دقیق نهایی را به 

اطلاع مردم عزیز خواهند رساند.

اشتباه خلبان یا فرودگاه ؟	 
در ایــن میان یک ســوال اساسی ایــن اســت که 
چرا این هواپیما به اشتباه در فرودگاه دیگری 
فرود آمده است؟ اشتباهی که به نظر می رسد با 

توجه به مختصات فیزیکی و طول متفاوت باند 
دو فرودگاه در بروز این سانحه موثر بوده است 
. به گزارش ایسنا، خلبان سعید عابدین پور که 
خود بارها بر فراز این منطقه پرواز داشته در این 
باره احتمال داد که هم راستایی دو فرودگاه فتح 
و پیام آن هم در فاصله نزدیک احتمالًا خلبان 

را به اشتباه انداخته و چون باند فتح کوتاه تر از 
آن چیزی است که بوئینگ 707 برای نشستن 
نیاز دارد، هواپیما از باند خارج شده و به منزلی 

مسکونی برخورد کرده است.
با مطرح شدن این احتمال، قضیه رنگ و بوی 
جدی تری به خود گرفت، بررسی های بیشتر و 
گفت و گوی ایسنا با یک کارشناس هوانوردی 
که نخواست نامش فاش شود نشان داد که این 
موضوع یک بار دیگر آن هم به فاصله چند ماه از 
مسافربری شدن فرودگاه پیام تکرار شده است. 
فرودگاه فتح و پیام حدود 10 کیلومتر فاصله 
هوایی دارند. این کارشناس هوانوردی به ایسنا 
گفته که آبان ماه امسال یک هواپیما از مشهد به 
سمت فرودگاه پیام در حرکت بوده است و خلبان 
که از کادر کارکشته پروازی یکی از ایرلاین های 

کشور بوده با وجود دسترسی به اطلاعات مورد 
نیاز، فرودگاه فتح را با پیام اشتباه می گیرد و 
ارتفاع را برای فرود کم می کند اما در آخرین 
لحظات متوجه اشتباه خود می شود و دوبــاره 
بــرای فــرود در پیام اوج می گیرد. ایــن اشتباه 
ممکن بود به قیمت جان 150 مسافر به همراه 

خدمه پروازی تمام شود.در همین حال بر اساس 
عکس هوایی که از موقعیت ایــن دو فرودگاه 
منتشر شده مشخص است که   باند فرودگاه 
پیام)رنگ زرد(، حدود چهار کیلومتر است وباند 
فرودگاه فتح)رنگ قرمز(، یک سوم باند فرودگاه 
پیام است. هر دو فرودگاه تقریبا در یک راستا قرار 
دارند که احتمال خطای خلبان بوئینگ707 
در طرح تقرب را با توجه به هــوای مه آلود بالا 
ــت.در ایــن مــیــان خلبان  هوشنگ  ــ ــرده اس بـ
ــال داد  ــم ــت ــی  اح ــوی ــت وگ ــف ــازی در گ ــب ــه ش
که  کامل نبودن دستگاه های نــاوبــری  برای 
ایــن  پــهــن پیکر در  و  هــواپــیــمــاهــای  سنگین 
ــوده ــه ب ــادث ــل بـــروز ایـــن ح ــوام  فـــرودگـــاه از ع

 است . در همین حال برخی گزارش ها حاکی 
است خلبان این پرواز معلم خلبان تیمسار غفور 
قجاوند  از بهترین خلبانان 707 نیروی هوایی 
ارتش و فرمانده تیپ ترابری مهرآباد بود  که در 
سانحه دیــروز به شهادت رسید.وی با بیش از 
۴0 سال سابقه خدمت، در ماموریت های مهم 
داخلی و برون مرزی این نیرو به ویژه در  سوریه 

و  عراق حضور داشت.
در این میان  رئیس جمهور ، رئیس مجلس و 
فرمانده ارتش در پیام های جداگانه   شهادت 
جمعی از پرسنل خدوم نیروی هوایی ارتش در 
سانحه تلخ و دردناک هواپیمای بوئینگ 707 

را تسلیت گفتند. 

ایران 	  بانوان   فوت پدر ملی پوش والیبال 
در سانحه هواپیمای 707

به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، پدر فرنوش 
شیخی بازیکن اسبق تیم ملی والیبال بانوان در 
سانحه هواپیمای 707 ارتــش جان خود را از 
دست داد.گفتنی است؛ فرنوش شیخی همسر 
کــاوه رضایی بازیکن اسبق استقلال و فعلی 

کلوب بروژ بلژیک است. 

واکنش کاربران فضای مجازی 	 
ایــن سانحه تلخ در فضای مجازی هم بازتاب 
ــت و بسیاری از کــاربــران از  گسترده ای داش
جانفشانی پرسنل ارتش برای تامین مایحتاج 
مــردم در فضای تحریم تقدیر کردند .کاربری 
در همین باره نوشت : همه اون دلال هایی که 
دام ایرانی رو بــرای سود بیشتر به کشورهای 
دیگر قاچاق می کنند ببینند که بچه های ارتش 
جان می دهند تا قیمت گوشت را کمی پایین تر 

بیاورند این  خون ها یقه تان را خواهد گرفت...

707 چگونه هواپیمایی است ؟	 
به گزارش ایسنا، بوئینگ 707 یک هواپیمای 
جت تجاری باریک پیکر دوربرد با اندازه متوسط 
است که چهار موتور جت دارد و توسط شرکت 
ــده اســت.ایــن  بوئینگ طــراحــی و ساخته ش
بزرگ  از  یکی  عنوان  به  را  بوئینگ  هواپیما، 
ترین سازندگان هواپیمای مسافربری در دنیا 
مطرح کرد و منجر به تولید مجموعه جت های 
تجاری با اسم X77 شد. 707 برای پروازهای 
داخلی، بین قاره ای و بین اقیانوسی و همچنین 
حمل بار و کاربردهای نظامی مورد استفاده قرار 
گرفته است. یک گونه قابل تبدیل مسافری-
باری با نام C 320-707 نیز در سال 1963 
وارد خدمت و گونه های مسافری نیز به نمونه 

باری تبدیل شده است.

1۵ نفر در  سانحه  سقوط بوئینگ  707 حامل بار گوشت  جان باختند

فـرود مرگبــار
چرا هواپیما به اشتباه به جای فرودگاه پیام در فرودگاه دیگری نشست ؟

 بر اساس عکس 	 
هوایی که از موقعیت 

این دو فرودگاه منتشر 
شده مشخص است 

که باند فرودگاه 
پیام)رنگ زرد(، 

حدود چهار کیلومتر 
است وباند فرودگاه 

 فتح)رنگ قرمز(، 
یک سوم باند  فرودگاه 

پیام است و هر دو 
فرودگاه تقریبا در یک 

راستا قرار دارند


